

Investitor
Obiect

DETS Riscani

**Resistematizarea blocului lit. "G" a L. T. Mihail
Lomonosov****Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
Incalzirea
(formular desfasurat)**

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2			16,02
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	32,00	12,80
	282211570 0001	Radiator	m2	1,0100	0,00	0,00
	212114730 8475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	12,00	0,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0230	20,00	0,46
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0460	60,00	2,76
2	Pret firma	Радиатор чугуный TERMO 500/130	sectie			193,61
	12356 Rad	Radiator ciugunii TERMO 500-130	sectie	1,0000	193,61	193,61
3	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			161,02
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	287527420 51001	Robinet cu mufa	buc	1,0000	154,00	154,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,30
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	60,00	1,92
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			161,02

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	287527420 51002	Robinet cu mufa	buc	1,0000	154,00	154,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,30
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	60,00	1,92
5	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			185,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
	291313450 00003	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	180,00	180,00
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	18,00	1,80
6	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			25,15
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,0000	12,00	12,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,90
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,20	2,20
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,60	0,60
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,55	0,55
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
7	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m			23,40
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	32,00	9,60
	252121671 00001	Teava din polietilena sau polipropilena d16	m	1,0300	13,40	13,80

1	2	3	4	5	6	7
8	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			31,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	32,00	11,20
	252121671 00002	Teava din polietilena sau polipropilena d20	m	1,0300	19,95	20,55
9	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			41,64
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	32,00	12,80
	252121671 00003	Teava din polietilena sau polipropilena d25	m	1,0300	28,00	28,84
10	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			48,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	32,00	14,40
	252121671 00004	Teava din polietilena sau polipropilena d32	m	1,0300	33,40	34,40
11	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,28
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	32,00	2,88
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	35,00	1,40
12	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de	m			5,27

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	32,00	3,52
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
13	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			25,99
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	332051735 223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	8,94	9,67
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			25,99
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	332051735 223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	8,94	9,67
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			25,99
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	332051735 223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	8,94	9,67
16	IC13D	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 2"	m			97,84
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	32,00	40,00
	252121670 1000	Teava din otel d57	m	1,0000	50,00	50,00
	272120412 0100	Mufa fonta maleabila	buc	0,1200	21,00	2,52

1	2	3	4	5	6	7
	287527411 7900	Cot fonta maleabila	buc	0,0600	16,00	0,96
	272120411 0000	Reductie fonta	buc	0,0200	15,00	0,30
	287527412 2000	Racord olandez	buc	0,0200	15,00	0,30
	272120411 5010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,0600	25,00	1,50
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	14,00	0,04
	287527412 3500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	18,00	0,36
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0130	20,00	0,26
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0260	60,00	1,56
	232018620 2990	Ulei mineral	kg	0,0030	12,00	0,04
17	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	32,00	3,52
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
18	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
19	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			25,99
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	332051735 223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	8,94	9,67
20	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava	buc			22,45

1	2	3	4	5	6	7
		din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	14,00	14,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	9,40	0,06
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0230	32,00	0,74
21	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			22,45
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	287527411 01021	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	14,00	14,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	9,40	0,06
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0230	32,00	0,73
22	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			27,52
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	32,00	8,32
	287527411 01022	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	18,00	18,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	9,40	0,07
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	32,00	0,84
23	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			29,02
	713604001	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	32,00	8,32

1	2	3	4	5	6	7
	1749					
	287527411 01023	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	19,50	19,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	9,40	0,07
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	32,00	0,84
24	IC46A	Distribuitoare - colectoare pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm	buc			760,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	32,00	108,80
	291312412 4100	Distribuitoare - colectoare	buc	1,0000	650,00	650,00
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	15,00	0,45
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	5,40	0,65
	287527441 8000	Flansa oarba	buc	0,0500	18,00	0,90
25	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			185,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
	291313450 0000a	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	180,00	180,00
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	18,00	1,80
26	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc			83,70
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	32,00	14,40
	287527420 5100m	Robinet cu mufa	buc	1,0000	64,00	64,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0380	20,00	0,80
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0760	60,00	4,50
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			161,04
	713604001	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	1749					
	287527420 51001	Robinet cu mufa	buc	1,0000	154,00	154,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,31
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	60,00	1,93
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			161,04
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	287527420 51002	Robinet cu mufa	buc	1,0000	154,00	154,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,31
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	60,00	1,93
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			160,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	287527420 51003	Robinet cu mufa	buc	1,0000	154,00	154,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,20
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	60,00	1,80
30	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			185,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
	291313450 0000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	180,00	180,00
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	18,00	1,80
31	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			25,50
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	282211570 8001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	14,00	14,00
	252315671 9287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,10	2,20

1	2	3	4	5	6	7
	287411583 6521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	1,00	2,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
32	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc			25,44
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	287527411 9000	Cot racord olandez	buc	1,0000	16,00	16,00
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	20,00	0,40
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	60,00	2,40
33	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc			25,44
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	287527411 9000	Cot racord olandez	buc	1,0000	16,00	16,00
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	20,00	0,40
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	60,00	2,40
34	IC51A	Rozeta metalica aplicabila pentru tevi cu diametrul de 3/8" ... 3/4" pentru mascarea strapungerilor	buc			20,10
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0500	32,00	1,60
	287527420 3900	Rozeta metalica	buc	1,0000	18,50	18,50
35	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc			25,44
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	287527411 9000	Cot racord olandez	buc	1,0000	16,00	16,00
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	20,00	0,40
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	60,00	2,40

Intocmit

()

(funcioia, semnrtura)

Verificat

)

(funcioia, semnrtura)